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FETÖ’nün futbol yapılanması davasındaFETÖ’nün futbol yapılanması davasında
yargılanan Ömer Çatkıç tahliye edildiyargılanan Ömer Çatkıç tahliye edildi
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Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) futbol yapılanmasına yönelik devam eden
soruşturmada, Uğur Boral, Zafer Biryol, Ömer Çatkıç ve Bekir İrtegün’ün de...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) futbol yapılanmasına yönelik devam eden soruşturmada, Uğur
Boral, Zafer Biryol, Ömer Çatkıç ve Bekir İrtegün’ün de aralarında bulunduğu 6 sanığın
soruşturmalarına ve bu 6 sanığın yargılandığı davada, tutuklu sanık Ömer Çatkıç’ın tahliyesine karar
verildi.

İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki ilk duruşmada tutuklu sanıklar Ömer Çatkıç ve Zafer Biryol ile
tutuksuz sanıklar Uğur Boral, Bekir İrtegün, Ersin Güreler ve antrenör İsmail Şengül’ün savunması
alındı.

Tutuklu sanıklar tahliye, tutuksuz sanıklar da beraat ve adli kontrollerin kaldırılması talebinde bulundu.

Davaya ilişkin görüşü sorulan İstanbul Cumhuriyet Savcısı, sanık Ömer Çatkıç’ın, mevcut delil durumu
ve istenen ceza miktarı göz önüne alınarak tahliyesine, Zafer Biryol’un bu halinin devamına karar
verilmesini istedi. Savcı, ayrıca tutuklu sanıklar hakkında uygulanan yurt dışı çıkış yasağının da
devamını talep etti.  
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Davaya ilişkin ara kararını açıklayan mahkeme heyeti, tutuklu sanıklardan Ömer Çatkıç’ın savunmasının
alınmasını ve samimi beyanlarını dikkate alarak tahliyesine, diğer tutuklu sanık Zafer Biryol’un bu
halinin devamına karar verdi.

Heyet, tutuksuz sanıklar Uğur Boral, Bekir İrtegün, Ersin Güreler ve antrenör İsmail Şengül hakkında
uygulanan adli kontrol tedbirlerinin kaldırılmasına hükmetti.

Fethullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) futbol yapılanmasına ilişkin, eski futbolcular Bekir İrtegün, Zafer
Biryol, Ömer Çatkıç, Uğur Boral, Ersin Güreler ve antrenör İsmail Şengül’ün, “silahlı terör örgütüne üye
olmak” suçundan 15’er yıla kadar hapis istemiyle yargılanmasına başlandı.

İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki ilk duruşmaya tutuklu sanıklar Ömer Çatkıç ve Zafer Biryol ile
tutuksuz sanıklar Uğur Boral, Bekir İrtegün, Ersin Güreler ve antrenör İsmail Şengül katıldı.

Duruşmada, gelen evrakların okunmasının ve kimlik tespiti yapılmasının ardından sanıkların
savunmasına geçildi.

İddianamedeki suçlamaların hatırlatıldığı sanıklar, ses ve görüntü kaydının alındığı duruşmada
savunmalarına yönelik beyanlarda bulundu. Duruşma, Zafer Biryol’un savunmasıyla sürüyor.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede, tüm sanıkların ”silahlı terör
örgütüne üye olmak” suçundan 7,5 yıldan 15’er yıla kadar hapisle cezalandırılması talep ediliyor.

İddianamede bazı sanıkların FETÖ’nün şifreli haberleşme programı “ByLock” programını indirdikleri,
örgütün bankasına para yatırdıkları ve sohbetlere katıldıklarına yönelik iddialar sıralanıyor.
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